チケット販売委託・原券印刷申込書
申込日：　　　　年　　月　　日
（公財）茨木市文化振興財団　　御中
申請者　住所　〒
　　　　　　　団体名
　　　　代表者名
　　　　電話番号
「（公財）茨木市文化振興財団チケット販売業務取扱要領」の内容に同意し、下記のとおり申し込みます。
	ご担当者名

	ＴＥＬ

	　売上週報送付先
ＦＡＸ／Ｅ－mail

◆公演内容　※お申込の際は、公演概要書、企画書等の資料を添付してください
	公演名

	日時
	　　　年　　　　月　　　　日（　　　）　　　　：　　　開場／　　　：　　　　開演

	会場名

	入場条件
	なし／あり　（　　　）歳未満入場不可／（　　　）歳以上チケット必要
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	チケット記載事項
	お問合せ先・主催・共催・後援・年齢制限　等

◆チケットの種類
	指定・自由席種
	券種（年齢等）
	料　金
	委託枚数
	当日料金

	席

	円

　計　　　　　　　　枚

	円

	席

	円

	円

	席

	円

	円

	インターネット販売
	なし／あり（別途各種決済手数料が必要です。精算終了まで2～3カ月かかります。）

	発売期間
	　　　　年　　　　月　　　　日（　　　）～　　　　　　年　　　　月　　　　日（　　　）
※各公演の前日まで販売可能、当日券の取扱いは行いません。

※指定席の場合は、ご委託いただく席番の一覧と座席図を添付してください。
◇原券について※券種が複数ある場合は☑にて対応ください
	必要枚数
	　　　　　　　　枚
	納品希望日
	　　　月　　　日（　　）
	受取方法
	着払い宅配／来館受取

◆振込先金融機関口座
	金融機関名

	本・支店
・出張所名

	種別
	普通
当座
	口座
番号

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps12 \o\ad(\s\up 8(フリガナ),口座名)義人